4459, 17 maggio 

(Diuersor. negot. off. s. Georg, ann. 1 4 5 5 -1 4 5 7 )

(fol. 26 v.)

*  MLCCCLVHIl die Xseptima maij.

Magnifici domini protectores etc. in septimo numero congregati, absente 
tantummodo spectato domino manuele de grimaldis. examinato tenore supra- 
bcripti saluiconductus. omni modo etc. prorogauerunt et auxerunt terminum  
uiprascripti saluiconductus usque ad annos quinque sequuluros immediate 
mito tempore suproscripti saluiconductus. pro illis videlicet qui recesserunt 

cum familijs et redierunt cum familijs rebus et pecunijs suis ( ') .

DOCUMENTO CCCCXLIII.

te di scri\ano della massaria di Calta, data per un anno al notaio Battista 
Valdettaro, dopo l’ anno di Lorenzo Calvi.

1459, 18 maggio 

(Negot. gest. off. s. Georg, ann. 1457-1475)

( fol. 66)

o> moia solita, colla / accomandazione seguente per la cura delle m unizioni:

Qui baptista iu libro massarie teneatur scribere inuentarium munitionum 
-sarie. et memorare omni mense consuli et massarijs ut seruent regulam

( ) so darmi legione di quest’atto duplicato di salvocondotto, già posto 
ôpra nel documento CCCCXXXVIII, se non che attribuendolo- ad un altro dei 

canee im , ognuno dei quali lo registrò sul proprio cartolaro, sebbene con
9iivr>f> gl0rn°  di' 0,sa- 11 Presente è scritto sul margine del codice, a lato del 

concetto del 1454, onde dice suprascripti.
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conditam pro munitionibus, sub pena in illis contenta.' et scribere sub illo 
inuentario quicquid continget ex illis operari, ut intelligatur qualis cura de 
munitionibus et rebus communis habetur. Teneatur resignare etiam dictus 
baptista cassum et solidatum suum cartularium dicte massarie infra menses 
mi. immediate finito anno suo sequuturos. sub pena summorum quinquaginta 
irremissibiliter exigenda absque remissione, quam penam teneatur consul et 
massarij exigere sub pena soluendi de proprio si contrafecerint.

DOCUMENTO CCCCXLIV.

Elezione di Damiano Cliiavari a castellano dei forti di Soldaia per due anni , 
dopo Jacopo Serra, e di Giovanni Maineri a capitano degli avamborghi di 
Caffa per due anni ; con altre disposizioni riguardanti la successione di questi 
uffìcii.

1439, 18 maggio 

(Negot. gest. off. s. Georg, ann. 1457-1475)

(fol. 67)

Protectores etc. Spoetato et preslantibus viris, consuli, massarijs et prouiso- 
ribus ac officio monete caphe. dilectissimis nostris, salutem.

Elegimus dilectum nostrum damianum de clauaro q. baptiste in castella
num arcium soldaie pro annis duobus incipiendis immediate finito tempore 
jacobi de serra sui precessoris. et dilectum nostrum johannem mainerium in 
cnpitaneum porte autiburgorum caphe pro alijs duobus annis, incipiendis im
mediate finito tempore precessoris sui per nos electi et hinc capham profecti. 
Verum ut ainbo hinc recedant cum naui partiti famaguste chyum accessura, 
seu uaui quam mittimus capham vel ut citius poterunt, elegimus dictum da- 
mianum in castellanum turris sancti constamini cum salario stipendio et 
obuentionibus debilis et debile consuetis, et cum eo dictum johannem. ita 
ut ambo seruiant et stipendium inter se se communiter diuidendum perci
piant pro eo.tempore quo sieterint ad exercendum officia suprascripta eis 
collata. Ita ut si ante finierit tempus precessoris dicti damiani remaneat ca
stellanus in solidum dictus johannes. et si ante finierit tempus precessoris dicti 
johannis remaneat castellanus in solidum dictus damianus. et si tempus